LMV7235/LMV7239
具有开漏和推挽输出的 LMV7235 和 LMV7239
75ns、超低功耗、低压、轨至轨输入比较器
特性
 VS = 5V，TA= 25°C（典型值，除非另有说明）
 传播延迟：75ns
 低电源电流：65µA
 轨至轨输入
 开漏和推挽输出
 非常适合 2.7V 和 5V 单电源 应用
 采用节省空间的封装：SOT-23-5 和 SC70-5 封装
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LMV7235M5/TR SOT-23-5 V7235,C21A 编带 3000 只/盒
LMV7235M7/TR SC70-5 V7235,C21 编带 3000 只/盘
LMV7239M5/TR SOT-23-5 V7239,C20A 编带 3000 只/盒
LMV7239M7/TR SC70-5 V7239,C20 编带 3000 只/盘
SOT-23-5
SC70-5
LMV7235/LMV7239
说明
LMV7235 和 LMV7239 是 75ns 超低功耗低压比较器。这些器件可在 2.7V 至 5.5V 的完整电源电压范
围内正常运行。这些器件可实现 75ns 的传播延迟，而在 5V 电压下仅消耗 65μA 的电源电流。
LMV7235 和 LMV7239 具有更大的轨至轨共模电压范围。输入共模电压范围可基于地电压向下扩展
200mV并基于电源电压向上扩展 200mV，从而允许接地感应和电源感应。
LMV7235 具有开漏输出。通过连接一个外部电阻器，该比较器的输出可以用作电平转换器。LMV7239 具